
DZIENNIK URZĘDOWY

PL ISSN 0239-9857

WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO
Nr 5Kalisz, dnia 27 maja 1937 r. poz. 51-52

TRESC:
Przepisy obowiązujące

poz.
UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W KALISZU

51 Nr 174/86 z dnia 30 grudnia 1986 r. w sprawie Wojewó- 52 Nr 175/86 z dnia 30 grudnia 1986 r. w sprawie budżetu 
dzkiego Planu Rocznego na 1987 r. na rok 1987

51

UCHWAŁA NR XXI/174/86
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W KALISZU
z dnia 30 grudnia 1986 r.

w skrawie Wojewódzkiego Planu Rocznego na 1987 rok.
Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 31 ust. 1, 
pkt 2 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o planowaniu społeczno- 
gospodarczym (Dz. U. Nr 7, poz. 51 z poóźniejszymi zmiana­
mi) — Wojewódzka Rada Narodowa w Kaliszu uchwala, co 
następuje:

§ 1
Zatwierdza się Wojewódzki Plan Roczny na 1987 rok jako 
podstawowy dokument wyznaczający kierunki działalności 
społeczno-gospodarczej w roku 1987 składający się z dwu za­
sadniczych części:
1) informacyjnej.
2) stanowionej,
w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2
Przyjmuje się do akceptującej wiadomości złożone w części 
informacyjnej planu kierunki rozwoju gospodarczego oraz 
wielkości zadań i ich dynamikę wzrostu.

§ 3
W części stanowionej przyjmuje się jako wiążące zarówno 
zadania jak i wielkość przeznaczonych środków na realizację. 
W szczególności ustala się:
1) nakłady i środki na inwestycje Urzędu Wojewódzkiego 

w wysokości 3.606,5 min zł,
2) środki na remonty w wysokości 1.423,0 min zł,
3) środki uzupełniające na czyny społeczne w wysokości 

216.0 min zł,
4) efekty budownictwa mieszkaniowego ogółem 3742 miesz­

kań, w tym budownictwa uspołecznionego 1912 mieszkań.

§ 4
Realizacja celów społeczno-gospodarczych wytyczonych w 
planie powinna być osiągana m.in. przez:
1) skoncentrowanie potencjału wykonawczego przedsię­

biorstw. dla których organem założycielskim jest Woje­
woda Kaliski na realizacji zadań planu terenowego, w 
szczególności z zakresu infrastruktury komunalnej i spo­
łecznej oraz budownictwa komunalnego i mieszkaniowego,

2) dalsze systematyczne wdrażanie zasad i mechanizmów’ re­
formy gospodarczej,

3) zwiększanie wydajności pracy,
4) usprawnianie procesów inwestycyjnych oraz oszczędne 

i optymalne gospodarowanie środkami rzeczowymi i fi­
nansowymi,

5) poprawę szeroko rozumianej dyscypliny pracy i jej orga­
nizacji.

6) zwiększenie wykorzystania surowców wtórnych i odpado­
wych.

§ 5
Ustala się za szczególnie ważne dla województwa kaliskiego 
następujące inwestycje:
1) Szpital Wojewódzki,
2) kolektor przerzutowy z Ostrowa Wielkopolskiego do Gru­

powej Oczyszczalni Ścieków,
3) dom dla pielęgniarek w Kaliszu.
4) pawilon przy szpitalu w Wolicy,
5) szkoły podstawowe w Brzezinach i Kotlinie,
6) oczyszczalnie ścieków w Krotoszynie i Wieruszowie.

§ 6

Ustala się, że do planu mogą być wprowadzone trzy zadania 
noworozpoczynane dotyczące melioracji użytków rolnych 
o ogólnej powierzchni 656 ha w miejscowościach:
a) Kozły—Bledzianów, gm. Ostrzeszów,
b) Wernikopole—Smardze, gm. Bralin,
c) Aleksandria—Jagodziniec, gm. Brzeziny.
po uzyskaniu dodatkowych środków na ten cel.

§ 7

Dla umożliwienia wprowadzenia do Wojewódzkiego Planu 
Rocznego na 1987 rok trzech dodatkowych zadań melioracyj­
nych określonych w § 6 niniejszej uchwały zobowiązuje się 
Wojewodę Kaliskiego do wystąpienia o pokrycie nakładów 
brakujących na melioracje w wysokości 80 min zł z rezerwy 
pozostającej w dyspozycji Ministra Rolnictwa, Gospodarki 
Żywnościowej i Leśnictwa. Ponadto Wojewoda Kaliski wi­
nien czynić starania o dodatkowe środki pozostające w dy­
spozycji innych ministrów szczególnie dla zabezpieczenia 
potrzeb występujących na budowie Szpitala Wojewódzkiego.

§8

Zobowiązuje się Wojewodę Kaliskiego do wydania zarządze­
nia zapewniającego realizację Wojewódzkiego Planu Rocz­
nego na 1987 r.

§ 9

Wykonanie uchwały zleca się Wojewodzie Kaliskiemu.

§ 10

Komisje Wojewódzkiej "Rady Narodowej w Kaliszu zobowią­
zuje się do bieżącej kontroli realizacji zadań ustalonych w 
planie w zakresie merytorycznej działalności.

§ U
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1987 roku. 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kaliskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Janusz Michocki



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO NR 5/87

III. CZĘSC stanowiona
1. Nakładj' inwestycyjne w planie terenowym w 1987 roku

Lp. Wyszczególnienie
Jedn. 
miary

1986 
przew. 
wykon.

1987 
plan

’/o 
1987 
1986

1 2 3 4 5 6

NAKŁADY INWESTYCYJNE
— ogółem
(poz. I+II+III+IV+V) min zł 6601.6 7084,9 107,3

I.
z tego:
Inwestycje władz terenowych ’) 3679,5 3606,5 98,0

z tego:
— inwestycje jednostek budżetowych
— inwestycje przedsiębiorstw użyteczności publicznej 

finansowane z udziałem dotacji budżetowej
— komunalne budownictwo mieszkaniowe j,

2797,3

789,0 
93,0

2663,0

812,8
130,7

95,2

103,0
140,5

II. Budownictwo mieszkaniowe PGR i PPGR2) min zł 395,0 421,0 106,6

III.
Inwestycje przedsiębiorstw realizowane bez udziału dotacji 
budżetowej3) min zł 1279,0 1400,0 109,5

IV.
Inwestycje realizowane w całości z funduszów społecznych 
i celowych — razem min zł 1248,1 1427,4 114,4

1.
2.

3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

w tym:
Fundusz Gospodarki Wodnej
Fundusz Gospodarki Gruntami i Gospodarki Mieszkanio­
wej
Narodowy Fundusz Ochrony Zdrowia
Fundusz Przeciwalkoholowy
Fundusz Ochrony Środowiska
Centralny Fundusz Turystyki i Wypoczynku
Centralny Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej i Sportu 
Fundusz Rozwoju Wodociągów i Kanalizacji w miastach 
Fundusz Nadwyżek Warsztatów Szkolnych

>>
u
n
» 

min zł

20,0

813,0
88.8
90,0
15,0
21.8
5,5 

158,0 
36,0

25,0

870,0
93,0

212,4
20,0
27,0
29,0 

151,0

125,0

107,0
104.7
236,0
133,3
123.8
527,2

95,6

V. Inwestycje organizacji społecznych 4) min zł — 230,0 —

Nakłady rzeczywiste (patrz tabl. la, pkt 1.7).
2) Budownictwo mieszkaniowe realizowane ze środków wła-snych PGR i PPGR i dotacji budżetowej.
3) Inwestycje przedsęibiorstw, dla których organem założy-cielskim są toap.
4) Spółka Wodno-Ściekowa „Prosną” w Kaliszu.

Podział środków na czyny społeczne wg resortów.

Razem

1. Komunikacja — 64,0 min zł
2. Oświata i wychowanie — 42,0 i, ,,
3. Gospodarka komunalna —• 37,0
4. Pożarnictwo — 17,0 w >,
5. Kultura i sztuka — 15,0
6. Zdrowie i Opieka społeczna — 10.0
7. Kultura fizyczna 

i turystyka _ 6,0
8. Pozostałe — 5,0
9. Rolnictwo — 17,0

ogółem — 213,0

rezerwa — 3,0 >>

— 216,0 min zł



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO NR 5/87 3

2. Budownictwo mieszkaniowe w województwie kaliskim 
w roku 1987

Wyszczególnienie
Jednostka 

miary
Przewid. 
wykonan. 

1986
Plan 
1987

°/o
4:3

1 2 3 4 5

I. Budownictwo mieszkaniowe ogółem (1 + 2) mieszkania 3791 3742 98,7
tys. m2 pu 312,0 335.3 107,5

1. Uspołecznione
2060 1912 92.8
118,3 111,7 94,4

1.1. Spółdzielcze
1541 1259 81,7

■A’ 86.4 73,2 84,7

1.2. Komunalne
40 16 40,0

»» 2.4 1.0 41,7

1.3. Zakładowe dla ludności nierolniczej
297 463 155,9

J, 17,0 26,4 155,3

1.4. Zakładowe dla ludności rolniczej
182 174 95,6

n 12,5 11,1 88,8

w tym: dla PGR i PPGR
126 82 65,1

n 8,7 6.4 73,6

Indywidualne
1731 1830 105,7

2. 193,7 223.6 115,4

II. Urządzenia socjalno-usługowe realizowane w osiedlach 
mieszkaniowych

1. Lokale socjalno-usługowe razem (bez szkół, przedszkoli, 
żłobków i przychodni) tys. m2 pu 0,8 5,0 6 razy

1.1. Lokale handlowe i gastronomiczne 0,7 3,5 5 razy
1.2. Lokale usługowe >5 0.1 1.5 15 razy

2. Szkoły budynki
pdn

3. Przedszkola budynki 1 1 100,0
miejsca 120 120 100.0

4. Żłobki budynki
miejsca 
obiekty

5. Przychodnie rejonowe gabinety

3. Remonty kapitalne w jednostkach budżetowych
— środki budżetowe

Lp. Wyszczególnienie
Jednostka 

miary
1986 

środki 
przyznane

1987 
plan

«/o
5:4

1 2 3 4 5 6

I. Ogółem — środki budź. min zł 1.048.0 1.423,0 135,8

II. Jednostki stop, podst. >» n 754,9 624,0 82,6

III. Jednostki planu wojew. 193.1 799.0 414,2

1.
z tego:
Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej — 278,6 —

2.

środki na kapit. rem. ulic do dyspozycji Woj. Dyr. Dróg 
i Ulic
Kurat. Oświaty i Wych. 64.3

278.6
109,8 170.7

3.

2 bursy szk. zawód.
9 szkół zawodowych
4 licea ogólnokształcące
2 domy dziecka 
zadania KOW i inne
Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej

>> »
n >>
w »

i? 85,0

4,2
27,5
10.3
8.0

59.8
125,0 147,0



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO NR 5/87

1 2 3 4 5 6

4.

Wojewódzki Szpital Zespolony
Wojewódzka Kolumna Transportu Sanitarnego 
Zespół opieki zdrowotnej (10)
Domy pomocy społecznej (7)
inne
Wydz. Budżet. Gospod.

»> n
«,

j? »}
ii »i

ii n 13,8

15,0
10,0
61,0
30,4

8.6
35,0 253,6

5. '

budyń. Częstochowska 12
budyń. Kolegialna 4
Wojewódzka Komenda Straży Pożarnej

ii n

ii >i

ii >i 11,0

15,0
20,0
15.0 136,3

6.

naprawa samochodów KWSP 
modernizacja stołówki, garaży i zaplecza KWSP 
modernizacja strażnic ZSP w Ostrzeszowie i Sycowie
Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej

ii ‘i

ii *i

ii 'i

ii -i 19,0

3.5
6,0
5.5

35,6 187,4

■ 7.

9 szkół rolniczych 
Wojew. Biuro Geod. i TR 
inne razem
Rezerwa

u

ii •>

ii *>

11 •» 100,0

31,8
2,5
1,3

200,0 200,0

52

UCHWAŁA NR XXI/175/86

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W KALISZU

z dnia 30 grudnia 1986 r.

w sprawie budżetu na rok 1987.

Na podstawie art. 45 i 46 ustawy z dnia 3 grudnia 1984 r. 
— Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 56, poz. 283), art. 55 ustawy 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185, Nr 62, poz. 286 z 1983 roku i Nr 21, poz. 100, 
Nr 31, poz. 173 z 1984 r.) jak również art. 11 Ustawy budżeto­
wej na 1987 r. z dnia 18 grudnia 1986 r. (Dz. U. Nr 46, poz. 
225), Wojewódzka Rada Narodowa, po wysłuchaniu opinii Ko­
misji Rozwoju Gospodarczego Budżetu i Zagospodarowania 
Przestrzennego, uchwala co następuje:

§ 1

1. Uchwala się dochody budżetu wojewódzkiego w wysokości 
20.162.015 tys. zł oraz wydatki tego budżetu w wysokości 
20.162.015 tys. zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Uchwala się rezerwę budżetową na nieprzewidziane wy­
datki w wysokości 56.000 tys. zł.

3. Ustala się udziały w dochodach własnych rad narodowych 
oraz dotacje, zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Ustala się stawki procentowe udziałów w dochodach włas­
nych rad narodowych zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 2

1. Przychody zakładów budżetowych, gospodarstw pomocni­
czych, środków specjalnych budżetu wojewódzkiego wy­
niosą 1.141.018 tys. zł w tym dotacje z budżetu 337.865 
tys. zł oraz rozchody wyniosą 1.173.990 tys. zł w tym 
wpłaty do budżetu 2.500 tys. zł zgodnie z załącznikiem 
nr 5.

2. Przychody funduszów celowych wyniosą 1.638.175 tys. zł 
w tym dotacje z budżetu 147.025 tys. zł oraz rozchody 
wyniosą 1.657.425 tys. zł zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 3

1. Przyjmuje się do wiadomości informację o dochodach 
i wydatkach budżetu województwa według załącznika nr 7.

2. Przyjmuje się do wiadomości, że przychody zakładów 
budżetowych, gospodarstw pomocniczych, środków specjal­
nych budżetu województwa wyniosą 2.584.390 tys. zł w 
tym dotacje z budżetu 1.193.931 tys. zł oraz rozchody wy­
niosą 2.615.549 tys. zł w tym wpłaty do budżetu 11.489 
tys. zł zgodnie z załącznikiem nr 8.

3. Przyjmuje się do wiadomości przychody funduszów celo­
wych województwa w wysokości 5.033.758 tys. zł w tym 
dotacje z budżetu wyniosą 2.284.700 tys. zł oraz rozchody 
w wysokości 5.083.561 tys. zł zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 4

1. Upoważnia się Wojewodę Kaliskiego do dysponowania 
rezerwą budżetową oraz dokonywania zmian w budżecie 
z wyjątkiem przeniesień kredytów między działami i roz­
działami.

2. Zobowiązuje się Wojewodę Kaliskiego do przedstawienia 
Wojewódzkiej Radzie Narodowej informacji o zmianach 
w budżecie wojewódzkim dokonywanych w okresie I pół­
rocza na sesji w III kwartale 1987 roku a za cały rok 
łącznie z wykonaniem budżetu za rok 1987.

§ 5

Upoważnia się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
do przeniesień kredytów budżetowych między działami i roz­
działami. Przeniesienie kredytów miedzy działami wymaga 
uprzedniej opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego Budżetu 
i Zagospodarowania Przestrzennego. O przeniesieniu kredy­
tów między rozdziałami powiadamia się właściwą komisję 
do spraw budżetu.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Kaliskiemu

§ 7

Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 1987 roku i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka­
liskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Janusz Michocki



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO NR 5/87 5

Załącznik nr 1 
do uchwały budżetowej 
na rok 1987

DOCHODY I WYDATKI. BUDŻETU WOJEWÓDZKIEGO NA 1987 ROK

Dział Rozdział
•
Nazwa Dochody Wydatki

1 2' 3 4 5

01 Przemysł 1.158.300 — 1

2461 
2994 
2997

Przedsięb. przemysłu owoc.-warzywnego 
Spółdzielczość pracy
Państw, przedsięb. teren, drobn. wytwór.

24.600
992.700
141.000 _

31 Budownictwo 766.689 1.687

3111 
3221 
3224 
3451 
3711 
3912 
3991 
3223

Przedsięb. teren, budown. ogólnego
Przedsięb. budowlano-montażowe
Przedesięb. budownictwa
Przedsięb. budown. wodnego i meliorac. 
Biuro projektów
Jednostki organ, spódz. budowlanych
Roboty geologiczne
Zakłady remont, budpwl. i warszt. napraw.

343.000
169.470
130.600
55.300
18.000
50.100

219
1.687

40 Rolnictwo 250.348 1.146.211

4012
4015
4016
4321
4322
4332
4333
4382
4383 
4389 
4495

Gospodarstwa rolne
Gospodarstwa szkół rolniczych 
Wojewódzki Ośrodek Postępu Rolnicz. 
Wojewódzki Zarząd Inwest. Rolnicz. 
Przedsięb. tech, obsługi roln.
Zakłady usług wodnych
Spółki wodne
Popieranie produkcji zwierzęcej 
Stacje rolnicze i popier. prod, roślin. 
Wojewódzkie biuro geodezji i ter. roln. 
Różna działalność

' 1.450

2.000
213.700

700
28.198

391.316
404

24«.280
258.090

6.000
15.000
94.600
44.882
81.139

6.500

4498 Państwowy Fundusz Ziemi 4.300 — -

45 Leśnictwo ' 159 8.837

4512 Gospodarka leśna i łowiecka 159 ■ 8.837

50 Transport 979.699

5612 Utrzymanie dróg publiczn. wojew. i gmin. — 979.699

61 Handel wewnętrzny 1.752.784 —

6132
6133
6341

Jednostki organiz. spółdz. „Społem”
Jednostki organiz. „Samopomoc Chłopska”
Jednostki organiz. spółdz. ogrod.-pszczel.

507.284
1.164.500

81.000
—

66 Różne usługi materialne — 21.050

6811 Ośrodek badań i kontroli środowiska — 21.050

70 Gospodarka komunalna 70.000 244.900

7011 
7261 
7393 
7395

Przedsięb. gospodarki komunał. 
Ulice, place, mosty i wiadukty 
Pracownicze ogrody działkowe 
Różna działalność

70.000 31.800
199.300

10.000
3.800

74 Gospodarka mieszkaniowa 26.764 429.703

7414
7521

7523
7541
7542

' Jednostki organ, spółdz. budowl. mieszk. 
Jednoski ochrony p.pożarowej 
Jednostki ochron, straży pożarnej 
Wojewódzka Dyrekcja Inwestycji 
Biuro Planowania Przestrzennego

17.050
3.454

6.260 "

319.828
26.310
58.600
24.965

79 Oświata i wychowanie 3.950 2.680.559

8011
8021

Szkoły zasadnicze i równ. (cz. 19) 
Technika i licea zawodowe (cz. 19)

230
600

86.000
140.166



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO NR 5/87

1 2 3 4 5

8031 Polic, studium zawodowe (cz. 19) __ 3.300
8051 Internaty i stypendia (cz. 19) 270 82.000
8071 Różna działalność (cz. 19) — 2.252
8061 Ośrod. szkol, dokszt. i doskon. kadr (cz. 31) 3.300
8295 Różna działalność (cz. 05) — katech. —. 1.459
8295 Różna działalność (cz. 05) — szk. kier. • — 27.907
7911 Szkoły podstawowe (cz. 33) — 712
7921 Licea ogólnokształcące 650 284.120
7931 Szkoły ogólnokształcące specjalne — 130.494
7941 Intern, i styp, dla uczniów szk. ogóln. — 31.498
8221 Zakłady opiekuńczo-wychowawcze 150 255.631
8232 Świetlice dziecięce — 1.138
8241 Kolonie i obozy — 45.047
'8242 Domy wczasów dziecięcych — 12.493
8295 Różna działalność — 355.064
8011 Szkoły zasadnicze i równorzędne 650 406.176
8012 Szkoły przyzakładowe — 43.900
8021 Technika i licea zawodowe 300 235.976
8031 Policealne szkoły zawodowe — 15.019
8041 Szkoły zawodowe specjalne 5Ó 22.207
8051 Internat, i styp, dla uczniów szk. zawód. 290 175.978
8071 Jedn. pomocn. szkoln. zawodowego 650 144.956
8051 Inter, i styp, dla uczniów szk. zawód, (cz. 34) — 432
8295 Różna działalność 570
8031 Policealne szkoły zawodowe — 2.800
8022 Szkoły artystyczne 60 58.545
8021 Technika i licea zawodowe (cz. 35) 44 49.761
8031 Policealne szkoły zawodowe 6 15.445
8051 Intern, i styp, dla uczniów szk. zawód. ' — 45.869
8295 Różna działalność — 344

81 Szkolnictwo wyższe 150 407

8121 Pomoc mater, i socjalna na rzecz stud. 150 407

85 Ochrona zdrowia i opieka społeczna 23.000 5.689.166

8511 Lecznictwo ogólne (cz. 35) 7.990 4.340.528
8514 Wojew. zespoły specj. psychiatr. 60 25.852
8519 Stacje krwiodawstwa 700 98.843
8521 Żłobki — 207.767
8522 Domy małego dziecka 250 23.190
8531 Stacje sanitarno-epidemiologiczne 5.000 171.658
8551 Kolumny transportu sanitarnego 5.000 290.604
8554 Wojewódzkie zespoły metod, op. zdrów. — 21.812
8611 Domy pomocy społecznej 4.000 416.758
8695 Różna działalność — 92.154

87 Kultura fizyczna i sport — 147.025

8722 Fundusz rozwoju kultury fizycznej — 147.025

88 Turystyka i wypoczynek 14.780. 1.952

8811 Szkolne schroniska młodzieżowe __ 170
8822 Prezdsiębiorstwa turystyczne 14.780
8825 Zadania w zakresie upowszech. turyst. — 1.782

89 Różna działalność — 128.045

8973 Jednostki i zadania wielobranżowe __ 21.505
8983 Zadania wyodrębnione —1 106.540

90 Dochody od jedn. gosp. uspołecz. 5.323.700 —•

9011 Wpływy z podatku od płac 5.323.700

91 Administracja państwowa 80.660 485.452

9141 Rady narodowe, komisje — prezydia — 1.200
9142 Urząd Wojewódzki 67.660 415.132
9191 Kolegia do spraw wykroczeń — 320
9192 Komisje poborowe — 300
9193 Komisje egzaminacyjne 13.000 1.500
9194 Wynagrodź, prowiz. z tyt. inkas, podatków 10.500
9195 Różna działalność — 56.500

94 Finanse 137.000 —

i 9411 Wpłaty NBP 137.000 —



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO NR 5/87 7

1 2 1 3 4 5

97 Różne rozliczenia 10.550.231 3.636.922

9713 Wpływy ustal, w stosunku procent, do wart. Sprzedaży 
detal, towarów i usług 7.683.500

9721 Dotacje ogólne 2.768.577 —
9722 Dotacje ogólne z budżet, wojewódz. — 3.580.922
9723 Dotacje celowe 85.000 —
9724 Rozlicz, między budżetami stopnia podstawowego 

i wojewódzkiego 13.154
9781 Rezerwy ogólne 56.000

99 Dochody z gosp. nie uspolecz. i od ludności 3.500 —

9912 Podatek obrotowy i dochodowy od przedsięb. 
polonijno-zagranicznych 3.500 —

00 Inwestycje i kapitalne remonty — 4.560.400 1

0091 § 71 Inwestycje przedsiębiorstw państwowych — 670.000
0093 § 71 Inwestycje jednostek budżetowych — 2.688.400
0093 § 72 Zakupy jednostek budżetowych — 222.000
0093 § 73 Remonty kapitał, jedn. budżetowych — 599.000
0097 § 71 Dotacje na czyny społeczn. inwest. — 3.000
0099 § 71 Rezerwa na inwestycje — 178.000
0099 § 73 Rezerwa na kapitalne remonty — 200.000

Ogółem: 20.162.015 20.162.015

według podziału terytorialnego
DOTACJA OGÓLNA ORAZ UDZIAŁY NA 1987 ROK

Lp. Nazwa
Dotacja 
ogólna 
w tys. zł

Udziały w 
dochodach 
własnych 

stopnia pod­
stawowego 

w tys. zł

1. Budżet województwa 2.768.577 X

2. Budżet wojewódzki 812.345 13.154

3. Razem budżety 
st. podstawow. 3.580.922 X

4. Miasta: 902.158
.i-ŁAi

X

Kalisz 720.778 X
Ostrów Wlkp. 163.025 X
Sulmierzyce 18.355 X

5. Miasta-gminy: 1.351.795 X

Grabów 69.465 X
Jarocin 168.010 X
Kępno 31.879 X
Koźmin 48.085 X
Krotoszyn 164.953 X
Międzybórz 64.092 X
Mikstat 52.172 X
N. Skalmierzyce 31.906 X
Odolanów 37.724 X
Ostrzeszów 172.401 X
Pleszew 240.477 X
Raszków 13.568 X
Stawiszyn 14.406 X
Syców 97.150 X
Wieruszów 82.658 X
Zduny 23.224 X
Żerków 39.625 X ,

Załącznik nr 3 
do uchwały budżetowej 
na 1987 rok

Lp. Nazwa
Dotacja 
ogólna 
w tys. zł

Udziały w 
dochodach 
własnych 

stopnia pod­
stawowego 

w tys. zł

6. Gminy: 1.326.969 X

Baranów 19.715 X
Blizanów 21.177 X
Bolesławiec 55.436 X
Bralin 16.712 X
Brzeziny 44.109 X
Ceków Kolonia 39.321 X
Chocz 57.093 X
Czastary 31.411 X
Czajków 43.090 X
Czermin 49.289 X
Dobrzyca 14.140 X
Doruchów 39.530 X
Dziadowa Kłoda 38.957 X
Galewice 44.757 X
Gizałki 30.626 X
Godziesze Wielkie 59.747 X
Gołuchów 49.374 X
Jaraczewo 34.504 X
Kotlin 28.927 X
Kobyla Góra 33.327 X
Koźminek 36.369 X
Kraszewice 33.397 X
Lisków 53.290 X
Łęka Opatowska 37.806 X
Łubnice 24.318 X
Mycielin 34.119 X
Opatówek 9.062 X
Ostrów Wlkp. 46.121 X
Perzów 27.294 X
Przygodzice 35.788 X
Rozdrażew X 9.887
Rychtal 29.710 X
Sieroszewice 52.014 X
Sokolniki 40.270 X
Sośnie 57.835 X
Szczytniki 27.105 X
Trzcinica 31.229 X
Żelazków X 3.267



8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO NR 5/87

Załącznik nr 4 
do uchwały budżetowej 
na rok 1987

Udziały w dochodach własnych Rad Narodowych

w tys. zł

Lp.
Nazwa

miasta, gminy (miasta i gminy)

Dochody z gosp. 
nieuspoł. i od ludności

Plan Udział %

1. Budżet województwa X X X

2. Budżet wojewódzki X 13.154 X

3. Miasta X X X

4. Miasta i gmihy X X X

5. Gminy 115.560 13.154 11,4

w tym: Rozdrażew 55.090 9.887 17,9
Żelazków , 60.470 3.267 5,4

Załącznik nr 5 
do uchwały budżetowej 
na rok 1987

PRZYCHODY I ROZCHODY
ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH, ŚRODKÓW SPECJALNYCH I GOSPODARSTW POMOCNICZYCH 

BUDŻETU WOJEWÓDZKIEGO

Lp. Treść

Stan fun­
duszu 

obrot. (śr. 
obr. na 
pocz. 
roku)

Przy­
chody

w tym: 
dotacja 

z budżetu
Suma 

bilansująca
Rozchody

w tym: 
wpłata 

do 
budżetu

Stan 
funduszi 
obr. (śr. 
obrot. na 
koniec 
roku)

Suma 
bilansująca

I. Zdkłady budżetowe 175.723 857.052 280.089 1.032.775 884.278 2.500 148.497 1.032.775

w tym: Dz. 40 152.439 562.100 6.000 714.539 592.064 500 122.475 714.539
Dz. 66 2.333 29.250 21.050 31.583 29.036 X 2.547 31.583
Dz. 79 ' 1.870 59.073 57.540 60.943 56.468 X 4.475 60.943
Dz. 85 19.081 206.629 195.499 225.710 206.710 2.000 19.000 225.710

II. Środki specjalne 32.636 156.526 32.426 189.162 165.522 23.640 189.162

w tym: Dz. 40 X 26.240 X 26.240 26.240 X 26.240
Dz. 74 X 5.949 X 5.949 5.949 X X 5.949
Dz. 79 27.773 102.137 32.426 129.910 111.270 X' 18.640 129.910
Dz. 85 4.863 22.000 X 26.863 21.863 X 5.000 26.863
Dz. 88 X 200 X 200 200 X X 200

Tli Gospodarstwa pomocnicze 41.170 127.440 25.350 168.610 124.190 X 44.420 168.610

w tym: Dz. 01 4.087 12.440 X 16.527 12.190 4.337 16.527
Dz. 85 37.083 76.000 3.845 113.083 76.000 X 37.083 113.083
Dz. 89 X 39.000 21.505 39.000 36.000 X 3.000 39.000

Ogółem: 249.529 1.141.018 337.865 1.390.547 1.173.990 2.500 216.557 1.390.547



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓ DZTWA KALISKIEGO NR 5/87 9

Załącznik nr 6 
do uchwały budżetowej 
na rok 1987

PRZYCHODY I ROZCHODY FUNDUSZÓW CELOWYCH
BUDŻETU WOJEWÓDZKIEGO

Lp. Treść

Stan 
fund, 

obr. (śr. 
obr.) na 
pocz. r.

Przychody
w tym: 
Dotacja 

z budżetu

Suma 
bilansu­

jąca
Rozchody

Stan 
fund, 
obrot. 
(śr. obr. 
na pocz.
roku)

Suma 
bilansująca

1. F-sz dobrowolnych świadcz, społ. 12.101 87.000 X 99.101 87.000 12.101 99.101

2. F-sz ochrony gruntów rolnych 24.050 60.000 X 84.050 72.000 12.050 84.050

3. F-sz gospodarki wodnej X 280.000 X 280.000 280.000 X 280.000

4. F-sz rozwoju kultury fizycznej 667 193.725 147.025 194.392 194.325 67 194.392

5. F-sz turystyki i wypoczynku 16 18.000 X 18.016 18.000 16 18.016

6. F-sz ochrony środowiska 15.000 240.000 X 255.000 255.000 'X 255.000

7. F-sz rozwoju wodoc. i kanalizacji 58.000 224.000 X 282.000 218.000 64.000 282.000

8. F-sz rozwoju drobnej wytwórcz. X 2.350 X 2.350 X 2.350 2.350

9. F-sz rozwoju kultury X 533.100 X 533.100 533.100 X 533.100

Ogółem: 109.834 1.638.175 147.025 1.748.009 1.657.425 90.584 1.748.009



10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO NR 5/87

U.W. — KDA z. 2730 n. 500 egz. — 87.05

Redakcja: Urząd Wojewódzki — Wydział Prawny 
Administracja: Wydział Budżetowo-Gospodarczy

62-800 Kalisz
PI. św. Józefa 5

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi:
rocznie: 1.500,— zł

półrocznie: 800,— zł
Wpłaty na prenumeratę należy dokonywać na- rachunek
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego UW w Kaliszu 
w NBP II/O Kalisz Nr 25029-3203-225
cz. 26, par. 37 rozdz. 9142

Odbiorca:

Cena: 50 zł






